
 

 
 
 
 

 

 

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000 

CNPJ: 18.163.403/0001-17 

 

 
 

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/ 

 
 

 
 

PROCESSO 
Nº 006/2025 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 006/2025IN 
 

 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 006/2025IN 

  

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 006/2025IN 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL Á SECRETARIA DE 
ASSISTENCIA SOCIAL  PARA O EXERCICIO DE 2025.. 

  

VALOR: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), . 
  
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

12 (doze) meses 

  

FORNECEDOR: ORPAM CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 
CNPJ: 13.678.537/0001-57 

  

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  1313000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

PROJETO/ATIVIDADE 
 8.244.027.2.057 - GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DA 

ASSISTENCIA SOCIAL 

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00 - 1500 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURIDICA 
 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATANTE: 

PATRÍCIA CORREA RIBEIRO 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

ELISIA DALVA SILVEIRA DE AGUIAR SILVA 

  

DATA: 15 de janeiro de 2025. 
  

ASSINTURA: 

 
 
 
____________________________________ 
PATRÍCIA CORREA RIBEIRO 
Secretária Municipal de Assistência Social 

  


